
NAFARROAKO BANAKAKO ULTRA TXAPELKETA

CAMPEONATO NAVARRO INDIVIDUAL ULTRA

NAFARROA XTREM, 2025ko apilaren 26a

NAFARROA XTREM, 26 de abril de 2025

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MARÍA  IRIGOYEN DE MENDIZABAL 9:37:50 ABS E

2 OLATZ AZAZETA PELAEZ 9:38:44 ABS E

3 IZASKUN SANZ ELDUAYEN 10:44:27 ABS E

4 MARIA IRAIZOZ CIRES 11:36:46 ABS E

5 ANABEL BAÑOS VIGURIA 12:20:10 ABS E

6 VICTORIA  VIDOMLANSKY 13:09:09 ABS E

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 IOAR TABAR CLEMENTE 7:35:30 ABS G

2 ARKAITZ HUALDE 8:08:14 ABS G

3 UNAI BAQUEDANO DIEZ 8:16:43 ABS G

4 JULEN ORNAT BURGUI 8:26:13 ABS G

5 EGOITZ ZOZAIA LARIZ 8:34:22 ABS G

6 DANIEL PARRAGA ZUBILLAGA 8:35:55 ABS G

7 ROBERTO ALBIZU BALERDI 8:40:15 ABS G

8 MIGUEL MUJIKA URABAYEN 8:40:15 ABS G

9 JON  ZABALEGUI AIZPÚN 8:45:44 ABS G

10 IÑIGO MURO IZU 8:49:05 ABS G

11 JOXAN VILLANUEVA IRURITA 8:55:26 ABS G

12 ANDER LINZOAIN EUGUI 8:58:23 ABS G

13 MIKEL ALTADILL OLABERRIA 9:01:07 ABS G

14 YERAI LOPEZ 9:01:22 ABS G

15 IÑIGO LUSARRETA ECHEVERRIA 9:04:02 ABS G

16 JAVIER BURGUI BENGOA 9:05:05 ABS G

17 ÍÑIGO PARDO ECHAURI 9:13:28 ABS G

18 ARKAITZ ARELLANO GOÑI 9:16:41 ABS G

19 MIKEL GANUZA ESTREMERA 9:17:26 ABS G

20 PEIO AOGRRETA 09:26:00 ABS G

21 BORJA PÉREZ ÁGREDA 9:29:43 ABS G

22 MARTIN ERDOZAIN ERBITI 9:37:39 ABS G

23 MIGUEL BARASOAIN SOBRINO 9:37:51 ABS G

24 AITOR PEREZ BUENO 9:41:59 ABS G

25 AITOR SEMINARIO SEMINARIO 9:42:30 ABS G

26 BEÑAT PRIMO EGEA 9:46:07 ABS G



POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

27 MIKEL GOLDARAZ BERMEJO 9:59:45 ABS G

28 JOSE MARIA INDAKOTXEA JAUNARENA 10:09:57 ABS G

29 OSKAR MORALES IBARROLA 10:20:12 ABS G

30 JAVIER ESCRIBANO SANTAMARÍA 10:29:09 ABS G

31 IÑAKI BEROITZ BLÁZQUEZ 10:30:31 ABS G

32 ALBERTO GOÑI MALUMBRES 10:32:14 ABS G

33 IÑIGO SOLA BURGUETE 10:43:56 ABS G

34 GORKA LEKUNBERRI 10:44:27 ABS G

35 FERMIN EPALZA RONCAL 10:51:44 ABS G

36 JOAQUIN ARELLANO 10:59:34 ABS G

37 IÑIGO ORRADRE BURUSCO 11:04:43 ABS G

38 SANTI PALOMINO ALONSO 11:08:30 ABS G

39 CARLOS RODRÍGUEZ ARANGOA 11:24:05 ABS G

40 XABIER MANERO 11:28:36 ABS G

41 ANGEL MUÑOZ FERNANDEZ 11:33:58 ABS G

42 KIKE SAAVEDRA ABAD 11:35:24 ABS G

43 JAVI IRIGOYEN ARRONIZ 11:39:57 ABS G

44 JESUS BIDEGAIN  GALINDO 11:40:54 ABS G

45 JOSE LUIS  FERRANDEZ AMIGOT 11:49:34 ABS G

46 FERMIN ILARREGUI AGUIRRE 12:00:17 ABS G

47 JOSEBA RIVAS IPARREA 12:01:30 ABS G

48 ION EXPÓSITO SOLA 12:14:31 ABS G

49 ALBERTO SANTOS 12:17:09 ABS G

50 IVAN SANTOS SÁNCHEZ 12:17:09 ABS G

51 ASIER UNAI ZARANTON GUILLEN 12:18:16 ABS G

52 JESUS MARI ARTETA ABAIGAR 12:20:10 ABS G

53 CARLOS CRESPO DIARTE 12:20:10 ABS G

54 JAVIER PASCAL JASO 12:26:38 ABS G

55 JESÚS ARTAL GARCÍA 13:10:15 ABS G

56 HUGO RUBIO AZKONA 13:13:55 ABS G

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 MARÍA  IRIGOYEN DE MENDIZABAL 9:37:50 BET A E

2 IZASKUN SANZ ELDUAYEN 10:44:27 BET A E

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 DANIEL PARRAGA ZUBILLAGA 8:35:55 BET A G

2 IÑIGO MURO IZU 8:49:05 BET A G

3 MIKEL ALTADILL OLABERRIA 9:01:07 BET A G

4 MIGUEL BARASOAIN SOBRINO 9:37:51 BET A G

5 AITOR PEREZ BUENO 9:41:59 BET A G

6 JOSE MARIA INDAKOTXEA JAUNARENA 10:09:57 BET A G

7 JAVIER ESCRIBANO SANTAMARÍA 10:29:09 BET A G

8 IÑAKI BEROITZ BLÁZQUEZ 10:30:31 BET A G

9 ALBERTO GOÑI MALUMBRES 10:32:14 BET A G



POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

10 GORKA LEKUNBERRI 10:44:27 BET A G

11 IÑIGO ORRADRE BURUSCO 11:04:43 BET A G

12 ANGEL MUÑOZ FERNANDEZ 11:33:58 BET A G

13 KIKE SAAVEDRA ABAD 11:35:24 BET A G

14 JAVI IRIGOYEN ARRONIZ 11:39:57 BET A G

15 JOSE LUIS  FERRANDEZ AMIGOT 11:49:34 BET A G

16 JOSEBA RIVAS IPARREA 12:01:30 BET A G

17 HUGO RUBIO AZKONA 13:13:55 BET A G

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 ANABEL BAÑOS VIGURIA 12:20:10 BET B E

POSTUA ABIZENAK DENBORA KATEGORIA

PUESTO APELLIDOS TIEMPO_TOT CATEGORIA

1 CARLOS RODRÍGUEZ ARANGOA 11:24:05 BET B G

2 FERMIN ILARREGUI AGUIRRE 12:00:17 BET B G

3 JESUS MARI ARTETA ABAIGAR 12:20:10 BET B G

4 CARLOS CRESPO DIARTE 12:20:10 BET B G


